
 0 
 

 

 

 

Uchwała Nr XVIII/198/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 października 2000 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2000 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późniejszymi zmianami), art. 124 ust. 1 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi 

zmianami.) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zmienia się § 1 Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16 grudnia 1999 r. 

uchwalającą budżet Powiatu na rok 2000 w następujący sposób: 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody powiatu w wysokości     69.712.616zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości    71.933.600zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

w tym: 

1) wydatki bieżące        68.876.737zł.  

z tego: 

a) wynagrodzenia i pochodne       40.557.025zł. 

b) dotacje           6.420.560zł. 

2) wydatki majątkowe          3.050.483zł. 

2. Zmiany dochodów i wydatków przedstawia załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Przenosi się wydatki między działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Powiatu Nr X/120/99 z dnia 16 grudnia 1999 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu oraz uchwał zmieniających budżet nie ulegają zmianie. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego. 



 1 
 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 
Dochody 

Planowane dochody budżetu powiatu ulegają zwiększeniu o kwotę 55.536zł i zamkną się 

kwotą 69.712.616zł. Planowane dochody ulegają zwiększeniu w następujących działach: 

 

Dz.79 – Oświata i Wychowanie 

W dziale tym planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 27.000zł. z tytułu 

zwiększonych wpływów z najmu pomieszczeń w Specjalnym Ośrodku  

Szkolno – Wychowawczym Nr 1 w Wejherowie. 

 

Dz.86- Opieka społeczna 

W dziale tym planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 3.840zł. z tytułu 

zwiększonego 2% odpisu z PFRON-u na obsługę zadań PFRON. 

 

Dz.91-Administracja państwowa i samorządowa 

W dziale tym zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 1.500zł. z przeznaczeniem na utrzymanie Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego.  

 

Dz. 97 – Różne rozliczenia 

W dziale tym zwiększono część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 23.196zł. Powyższe 

zwiększenie wynika z dokonanej przez MEN korekty danych statystycznych przyjętych do 

określenia ostatecznej wysokości części oświatowej subwencji ogólnej. 

 

Wydatki  

Plan wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 55.536zł. i zamkną  się kwotą 71.933.600zł. 

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu lub zmniejszeniu w następujących rozdziałach: 

 

Dz. 74 – Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 

Rozdz. 7695 – Pozostała działalność 

W rozdziale tym plan wydatków zwiększono o kwotę 19.875zł., co wynika z przeniesienia 

środków z dz. 85 rozdz. 8595 pozostałych do dyspozycji po przeprowadzeniu zaplanowanych 

szkoleń pracowników ZOZ-u, z przeznaczeniem na utrzymanie budynków stanowiących 

własność Powiatu.  

 

Dz. 79 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 8221 – Zakłady opiekuńczo wychowawcze 

W rozdziale tym plan wydatków zwiększono o kwotę 50.196zł. z przeznaczeniem dla: 

-Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1  –  27.000zł. 

z przeznaczeniem na prace remontowe oraz ubezpieczenie budynków 



 2 
 

 

 

 

-Ośrodka Szkolno -Wychowawczego Nr 2    –  23.196zł. 

z przeznaczeniem na prace remontowe. 

 

Rozdz. 8295- Pozostała działalność 

W rozdziale tym zwiększono wydatki o 1.000zł. z przeznaczeniem na dotację dla podmiotów 

nie zaliczonych do sektora finansów publicznych (przyznane środki przez Komisję powołaną 

przez Radę Powiatu). 

 

Dz. 83 – Kultura i sztuka 

Rozdz. 8495- Pozostała działalność 

W rozdziale tym wydatki ulegną zwiększeniu o kwotę 4.500zł. z przeznaczeniem na dotację 

dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych (przyznane środki przez 

Komisję powołaną przez Radę Powiatu). 

 

Dz.85 – Ochrona zdrowia 

Rozdz. 8595 – Pozostała działalność 

W rozdziale tym zmniejsza się wydatki o kwotę 19.875zł. pozostałych do dyspozycji po 

przeprowadzeniu zaplanowanych szkoleń pracowników ZOZ-u, przenosząc je do dz. 74 

rozdz. 7695 z przeznaczeniem na utrzymanie budynków stanowiących własność Powiatu.  

 

Dz. 86- Opieka społeczna 

Rozdz. 8695– Pozostała działalność 

 W rozdziale tym przenosi się wydatki w kwocie 7.500zł. do dz. 79, 83 i 87 z przeznaczeniem 

na dotację dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz zwiększa się 

wydatki o kwotę 3.840zł. z przeznaczeniem na obsługę PFRON. Zwiększenie to wynika z  

tytułu zwiększonego 2% odpisu z PFRON-u na obsługę zadań PFRON. Presaldem wydatki w 

tym rozdziale ulegną zmniejszeniu o 3.660zł. 

 

Dz. 87 – Kultura fizyczna i sport 

Rozdz. 8795 – Pozostała działalność 

 

W rozdziale tym wydatki ulegną zwiększeniu o kwotę 2.000zł. z przeznaczeniem na dotację 

dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych (przyznane środki przez 

Komisję powołaną przez Radę Powiatu). 

 

Dz. 91- Administracja państwowa i samorządowa 

Rozdz. 9120- Inspektorat nadzoru budowlanego  

W rozdziale tym wydatki ulegną zwiększeniu o 1.500zł. z przeznaczeniem na działalność 

bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.  

 

Mając powyższe na uwadze wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu. XVIII-198-2000 zał 1,2.xls 

XVIII-198-2000%20zał%201,2.xls

